

Protokoll från föreningsstämma i Backeboskolan Ekonomisk Förening 2022-11-23

Mötet äger rum på Backeboskolan, Nacka

Mötets öppnande

Föreningens ordförande, Andreas Falkenmark, öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

1. Val av mötesordförande, sekreterare och justerare
Andreas Falkenmark valdes till mötesordförande, Camilla Fogelström till sekreterare och Magnus Wiström och Sofia Grip till justerare.
2. Godkännande av röstlängd
Stämman beslutade godkänna röstlängden som upprättades genom förteckning av närvarande medlemmar.
3. Fråga om kallelse har skett enligt stadgarna
Stämman fann att kallelse skett enligt stadgarna.
4. Fastställande av dagordning
Stämman beslutade fastställa dagordningen.
5. Styrelsens förvaltningsberättelse samt resultat- och balansräkning för det senaste verksamhetsåret

Förvaltningsberättelse

-Covid drabbade verksamheten hårdare än året innan och vi var tvungna att stänga verksamheten några dagar.
-Backebos hållbarhetsarbete har lyfts fram av Skolverket som gott exempel och vi tilldelades också en utmärkelse för detta.
-Under året gjordes gedigna förberedelser inför införandet av nya läro- och kursplaner LGR22.
-Backeboenkäten genomfördes för första gången. Syftet är att kunna ha mer riktade frågor tillvårdnadshavare som är aktuella just på Backebo samt att kunna få skrivna fördjupade svar. Den är ett komplement till Nacka kommuns och Skolinspektionens enkäter.

Resultaträkning

Omsättningen ökade något på grund av högre skol- förskolepeng och ett Coronastöd. Minskade räntekostnader efter omförhandling med lån.

Resultat +1,1 mkr, styrelsen föreslår att det disponeras i ny räkning.

Balansräkning

Amortering på 2 mkr har minskat vår belåningsgrad vilket är positivt då räntorna generellt går upp.

6. Revisionsberättelse

Anna Wirén, styrelseledamot, gick igenom revisionsberättelsen.

Revisorn tillstyrker att årsstämman fastställer resultat- och balansräkning samt beviljar styrelsen ansvarsfrihet. Revisorn tillstyrker även att resultatet disponeras i ny räkning.

7. Fastställande av resultat- och balansräkning

Mötet beslutade att fastställa resultat- och balansräkning.

8. Fråga om ansvarsfrihet för avgående styrelse

Mötet beslutade bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet.

9. Fastställande av ersättning till styrelsen

Valberedningen föreslår att ersättning ligger kvar på samma nivå då den höjdes förra året. Detta innebär en ersättning på 80.000 till ordförande och 50.000 till övriga ledamöter.

Stämman beslutade fastställa ersättningen till styrelsen för kommande år i enlighet med valberedningens förslag.

10. Disposition av Föreningens underskott/överskott

Stämman beslutade disponera föreningens överskott i ny räkning.

11. Redogörelse för budget för det pågående räkenskapsåret

Jessica grandin, rektor, redogjorde för budgeten.

De stora posterna i budgeten är intäkter via förskole- och skolpeng och utgifter i form av personalkostnader.

Omsättning på 28 mkr fördelas enligt nedan:

20 mkr personal

1,5 fastighet

1,5 inhyrda funktioner såsom elevhälsa

1 mkr mat

1 mkr övrigt såsom telefon

2 mkr undervisning såsom läromedel

1 mkr rörligt att fördela efter behov som uppstår

Skolpengen höjs med 3,5 %. Räknar med resultat på ca 750 tkr vilket är ger stabilitet.

12. Fastställande av eventuella avgifter

Inga avgifter finns att fastställa.

13. Eventuella motioner och propositioner till föreningsstämman

Inga motioner eller propositioner har inkommit.

14. Aktuell information från styrelsen

-Föregående läsårs utvecklingsområden

Koncentration - lokaler

Styrelsen har i sitt strategiarbete fokuserat på frågan om långsiktig ekonomisk hållbarhet för skolan. Ett arbete gjordes för att undersöka om en utvidgning av verksamheten kan vara en väg framåt. Men då befolkningsprognosen visar att detta skulle vara riskfyllt har styrelsen istället beslutat att inrikta sig på koncentration och anpassa våra nuvarande lokaler utifrån detta med omklädningsrum och en uppdatering av klassrummet kallat Saltkråkan.

Nöjdhet hos elever och vårdnadshavare

Enkäterna visar på stor nöjdhet, särskilt på förskolan. Detta framkommer också vid till exempel Forum för samråd och i andra kontakter med vårdnadshavare.

Betyg som kvalitetsindikator

Kriterier som är viktiga att ta med när betygen används som kvalitetsindikator är bland socioekonomiska förutsättningar, legitimerade lärare, nationella prov, elever inom elevhälsan, rätt att nå så långt som möjligt, skillnad mellan flickor och pojkar i resultat. Styrelsen följer detta noga.

Samarbete med föräldraförening och personalråd

Representanter från dessa bjuds in till ett styrelsemöte per termin. Viktigt att inbjudan går ut till dem i god tid så att de har möjlighet att planera sitt deltagande.

Föräldraföreningen har gjort en kort film om Backeboskolan i syfte att visa hur vår organisation fungerar.

-Nuvarande läsårs fokusområden

Lokaler

Initialt var tanken att bygga helt nytt med ett nytt klassrum och omklädningsrum där Saltkråkan står idag. Två arkitektfirmor kontaktades för offert. Detta visade sig vara för dyrt och därmed medföra för stor risk för föreningen och styrelsen går istället vidare med ett billigare alternativ med en baracklösning i två plan med klassrum och omklädningsrum. Både föräldraförening och personalråd får gärna ta del av förslaget.

Förskolan

Då förskolan är en avsevärt mindre verksamhet än grundskolan finns risk att den hamnar lite i skymundan i styrelsearbetet. Detta år ska därför styrelsen därför

särskilt belysa denna verksamhet.

Måluppfyllelse

Styrelsen kommer fortsätta att arbeta med betyg och resultat som kvalitetsindikator.

Nöjdhet

Både barn, elever och vårdnadshavare ska vara nöjda. Detta är ett ständigt pågående arbete.

15. Val av styrelseordförande samt styrelseledamöter

Nanna Hamilton, sammankallande i valberedningen, deltog via länk och presenterade valberedningens förslag.

Valberedningen har uppfattat att nuvarande styrelse har god dynamik och är väl fungerande med bra samlad kompetens. De bedömer också att antalet ledamöter är väl avvägt för verksamhetens storlek. Ledamöterna har mandatperioder som ligger omlott för att skapa kontinuitet.

Valberedningens förslag:

- Andreas Falkenmark har ett år kvar på sitt mandat, kvarstår.
- Anna Wirén har ett år var på sitt mandat, kvarstår.
- Lennart Andersson, omval som ledamot på två år.

Mötet beslutade välja styrelse i enlighet med valberedningens förslag.

16. Val av revisor och revisorssuppleant

Valberedningens presenterade sitt förslag att välja Bengt Beergrehn från Finnhammars revisionsbyrå till revisor.

Stämman beslutade välja revisor i enlighet med valberedningens förslag.

17. Val av valberedning och sammankallande

Stämman beslutade att sittande valberedning får fortsatt mandat.

Nanna Hamilton valdes till ledamot och sammankallande

Pia Walldén valdes till ledamot

Magdalena Thelaus valdes till ledamot

18. Mötets avslutande

Ordförande Andreas Falkenmark avslutade mötet och tackade de deltagande.

BACKEBO SKOLAN

Andreas Falkenmark, ordförande

Camilla Fogelström, sekreterare

Magnus Wistrans, justerare

Sofia Grip, justerare
